
Дневна информација за ден 07.04.2021
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 52 6 6 6 6 6 6 6 57 112 124 80 78 81 134 164 109 101 166 187 194 181 214 207 2283
Термо 132 132 132 135 134 133 139 136 137 152 161 178 197 225 224 213 253 266 281 284 285 289 287 286 4791
Обновливи извори 10 10 7 7 3 5 10 6 3 16 30 36 36 33 35 34 34 34 33 33 33 33 34 34 549
Вкупно производство 194 148 145 148 143 144 155 148 197 279 316 293 310 340 393 411 396 402 479 504 512 502 535 527 7621
Директни потрошувачи 102 104 101 106 107 104 102 106 104 102 105 100 105 108 104 104 105 106 108 108 117 120 121 116 2565
Дистрибуција 512 418 355 327 330 379 441 553 671 743 758 758 747 743 827 834 741 781 845 887 886 859 914 868 16177
Влез во ЕЕС 510 468 439 439 446 465 468 543 608 619 610 672 693 677 680 658 552 523 511 530 566 544 556 524 13301
Излез од ЕЕС 78 84 120 146 142 116 70 20 17 37 48 93 136 152 125 113 87 22 20 20 57 50 37 49 1839
Вкупен конзум 626 532 464 441 446 493 553 671 789 861 878 873 867 866 949 956 862 903 970 1014 1022 997 1054 1002 19089
Загуби 11 10 8 8 8 9 10 12 14 15 16 16 16 16 17 17 16 16 17 18 18 18 19 18 343
Нето конзум 614 522 456 433 438 484 543 659 775 845 863 857 852 850 932 939 846 887 953 995 1004 979 1035 984 18745

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


